ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE REPUBLICAÇÃO DE

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 98/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 05/2024

A Comissão de Contratação de Licitação, instituído pela
Portaria nº 83/2024, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, abertura de
Licitação. PL 98/2024 CE 05/2024. Serviços de
Engenharia.Tipo menor preço global, com inversão de fases.
Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AS OBRAS E OS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA REFERENTES AO BLOCO 02 DO
MERCADO PÚBLICO DE CAMARAGIBE,.Através de
Autorização do Secretária Municipal de Infraestrutura,
conforme Termo de Referência, dotação orçamentária e
documentos que se seguem, com observância do disposto nas
Leis Federais 14.133/2021,e suas alterações. O valor máximo
para a execução dos serviços que compõem a planilha é de: R$
10.630.849,51 (Dez milhões seiscentos e trinta mil oitocentos
e quarenta e nove reais e cinquenta e um centavos). ficando
definido o dia 20/01/2025, às 10h para início da sessão,
Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras –
BNC; Endereço eletrônico do sistema:
http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter da
Bolsa Nacional de Compras - BNC mencionada neste Edital, o
login pessoal de acesso ao sistema. O processo de
credenciamento será iniciado pelo interessado, através da Bolsa
Nacional de Compras - BNC, no endereço
http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no
credenciamento junto ao sistema acima, os licitantes deverão
entrar em contato com a Bolsa Nacional de Compras – BNC,
Fone /WhatsApp: (41) 3097- 4250 ou (42) 3026 4550 - Ponta
Grossa - PR, e-mail: contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Camaragibe, fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348
e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se à
disposição dos interessados na CPL, solicitado pelo e-mail
cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em
www.camaragibe.pe.gov.br. Camaragibe, 05 de DEZEMBRO
de 2024.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Presidente da CPL

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:4E89DA27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/12/2024. Edição 3735
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

06/12/2024, 14:10 Município de Camaragibe

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4E89DA27/b3a70ff535d5c2a3f5a54d5016723b5eb3a70ff535d5c2a3f5a54d5016723b5e 1/1